CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI

CONTRATO Nº. 06/2019.TERMO ADITIVO Nº. 06/2023, DE 02/05/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14; CONTRATADO: LUIZ

EDUARDO MONARO – ME, CNPJ sob o n° 08.687.711/0001.98; OBJETO: Alteração do inciso 5.2

da cláusula quinta que trata da recomposição inflacionária, valor mensal: R$ 274,35, perfazendo

total anual R$ 3.292,20; Alteração do inciso 6.1 da cláusula sexta que trata do prazo de vigência

60 meses, em consonância com o artigo 57, II, da lei 8.666/1993;

DATA DA ASSINATURA DO TERMO: 02/05/2023.

Gabinete da Presidência, 23 de maio de 2023.

Eduardo Henrique dos Santos Perles – Presidente